
Zarządzenie Nr 37/2024 
Wójta Gminy Baćkowice 

z dnia 28.08.2024r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z krytej pływalni. 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz w wykonaniu uchwały Nr XLV/231/10 Rady Gminy w Baćkowicach z 
dnia 25 sierpnia 2010 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Baćkowice uprawnienia w zakresie 
stanowienia o wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Baćkowice (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego Nr 264, poz. 2676 z dnia 27 września 2010 r.) 
zarządzam co następuje: 

§1

Za korzystanie z krytej pływalni znajdującej się przy Zespole Szkół Publicznych w Baćkowicach 
ustała się opłaty w wysokości : 

1. Bilet normalny 
2. Bilet ulgowy dla dzieci, uczniów i studentów do 25 roku 
3. Bilet grupowy, grupa min. 10 osób (grupy szkolne). 
4. Bilet szkolny dla uczniów szkół z terenu Gminy Baćkowice 
5. Aqua aerobik 
6. Dzieci do lat 3 
7. Dopłata za każdą rozpoczętą minutę powyżej 60 min. 

do wszystkich w/w biletów poz. 1-3 wynosi 
8. Karnet abonamentowy w cenie 50,00 zł i 100,00 zł 

z rozliczeniem minutowym w okresie 3 i 6 miesięcy. 
9. Kaucja za karnet 

(zwracana przy oddaniu nieuszkodzonego karnetu) 
10. Wypożyczenie czepka 

Suszarki znajdują się w strefie płatnej. 

Nauka pływania: 

1. Indywidualna nauka pływania (45 min) 
2. Grupowa nauka pływania ( od 2 os. do 4 os. ) 
3. Grupowa nauka pływania ( 5 os. i więcej) 
4. Grupowa nauka pływania ( grupa szkolna 10 - 15 os.) 
5. Rezerwacja toru - (60 min.) 

Ceny zawierają podatek VAT. 
§.2 

11,00 zł od osoby. 
10,00 zł od osoby. 
8,00 zł od osoby. 
3,00 zł od osoby 
10,00 zł - 45 min 
1,00 zł 

0,20 zł. 

25,00 zł. 

1,00 zł 

60,00 zł. 
40,00 zł. - od osoby. 
30,00 zł. - od osoby. 
60,00 zł. 
60,00 zł. 

Wykonanie zarządzenia powierza się mł. Referentowi do spraw unijnych 
w Urzędzie Gminy w Baćkowicach. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.09.2024 r. 

WÓJT G IN''f• i 
i Maria" g ...i

• ' II 


